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BK.271.24.2019 Sekowa, dnia 23 grudnia 2019 roku

GMINA SEKOWA
woj. matopolskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania pn.: Rozbudowa oczyszczalni $ciekéw w miejscowosci
Wapienne w systemie ,,zaprojektuj i wybudu;j”, znak: BK.271.24.2019 realizowanego
w tamach projektu ,,Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wode
i odptowadzania $cickéw na ternie Gmin Ziemi Gotlickiej O§ 5. Ochrona §rodowiska
Dzialanie 5.3 Ochtona zasobéw wodnych Poddzialanie 5.3.2. Gospodarka wodno —
kanalizacyjna — spt, nr projektu RPMP.05.03.02-12-0995/17 wspélfinansowanego ze
srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WM.

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania od Wykonawcéw dotyczace tresci Zapytania
ofertowego. Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastapienie zgarniacza czesci plywajacych na osadnikach
wtétnych (istniejacym i nowobudowanym), pompa powietrzng z lejem odbioru frakeji
plywajacych? Rozwigzanie takie jest wskazane z uwagi na ograniczony dostep do
powietzchni osadnikéw wtdrnych (zabudowa osadnikéw plytami z tworzywa sztucznego).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, jako rozwigzanie réwnowazne, zastapienie zgarniacza czeSci
plywajacych pompa powietrzng z lejem odbioru frakeji plywajace;.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie prasy jednoglowicowej zamiast przyjetej w PFU
prasie dwuglowicowej. Dla wielkosci oczyszczalni nie przekraczajacej Q$rd=200m3/d
prasa jednoglowicowa jest rozwigzaniem wystarczajacym pod wzgledem wydajnosci
i niezawodnosci dzialania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, jako rozwiazanie réwnowazne, zastosowanie prasy do
odwadniania osadu jednoglowicowej z zastrzezeniem, ze zastosowane przez Wykonawce
rozwiazanie zapewni spelnienie podanych w programie funkcjonalno-uzytkowym wymagan
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jako$ciowych i eksploatacyjnych stawianych prasie oraz minimalnych wymagan co do

stopnia odwodnienia osadu oraz czystosci odcieku z prasy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiennie do silosa na wapno o obj. 10m3 zastosowanie
urzadzenia typu minihigienizator. Dla podanej w PFU wydajnosci prasy takie rozwigzanie
jest najbardziej optymalnym oraz eliminuje problemy dlugiego skladowania wapna

w silosie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, jako rozwiazanie rOwnowazne, zastosowanie do higienizacji osadu
urzadzenia typu minihigienizator.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zbiornika na $cieki dowozone o obj. 10m3 jako
oktaglej studni prefabtykowanej zamiennie do zbiornika wylewanego na mokro.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, jako rozwiazanie réwnowazne, wykonanie zbiornika na Scieki
dowozone jako szczelnej studni z elementéw prefabrykowanych.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie ciagu zlewczego zamontowanego wewnattz
budynku prasy, nie bedzie wtedy koniecznosci montowania dodatkowego konteneta jako
obudowy ciagu zlewczego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, jako rozwiazanie réwnowazne, wykonanie ciagu zlewczego
wewnatrz budynku prasy.

Pytanie 6:

Dla ilosci osadu nadmiernego jaka bedzie powstawaé na oczyszczalni $ciekéw
wystatczajacym jest dostarczenie kontenera o poj. 10m3, czy Zamawiajacy dopuszcza takie
rozwigzanier

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie pojemnosci kontenera do skladowania
osadu (min. 20 m?3).



Fundusze i | ; Unia Europejska
= | | Rzeczpospolita /v\.
Europejskie A P A E ki Fund
ﬁ ngm"?REQiOf‘alny _ Polska | \\ M ALO O L S I( Rozv;;?lp!::sghﬂl;?":;;

Pytanie 7:

Dla oczyszczalni o przeplywie 180m3/d oraz zalozonej w PFU wymianie sita na
sitopiaskownik nie ma koniecznosci montazu sita pionowego w pompowni gléwnej. Czy
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w pompowni gléownej kraty koszowej z wciggarka
elektryczna jako zabezpieczenie pomp przed zatykaniem sie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, jako rozwigzanie rownowazne, zastosowanie zamiast sita

pionowego kraty koszowej z wyciagarks elektryczna.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie budynku prasy konstrukcji stalowej w obudowie
z plyt warstwowych. Wnosimy wykreslenie wymiaréw minimalnych, gdyz zaleza one od
przyjetych w projekcie rozwigzan szczegdlowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, jako rozwigzanie réwnowazne, wykonanie budynku prasy
w konstrukeji stalowej w obudowie z plyt warstwowych. Wymiary budynku nalezy
dostosowa¢ do przyjetych przez Wykonawce szczegélowych rozwigzan technologicznych.

Pytanie 9:

W zwiagzku z przyjeciem w SIWZ pkt. 10 okresu gwarancji 36 miesiecy prosimy
o wykreslenie z PFU pkt. 3.3.2. str 11 zapiséw o min. 5 letniej gwarancji na prase.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wskazany w SIWZ i1 wzorze umowy 36 miesieczny okres
gwarancji obejmuje wszystkie wykonane w ramach przedmiotowego zaméwienia roboty
budowlane oraz zainstalowane matetialy 1 urzadzenia, w tym réwniez pras¢ do odwadniania

osadu.

Pytanie 10:

Prosimy o zmniejszenie kary umownej w §19 pkt. 1 a) i b) z 0,3% na 0,05% oraz zmiane
w§ 19 pkt. 1 a) i b) projektu umowy zapisow ,,opdznienie” na ,zwloke”. Kary za
opdznienie w terminie realizacji w wysokosci 0,3% sa niewspolmiernie duze do calosci

zadania.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wytaza zgody na zamiang § 19 pkt 1 a) i b) projektu umowy, zaréwno co

do wysokosci kra umownych jak i kary za ,,op6znienie”.

Pytanie 11:

Prosimy o wykreslenie z § 10 pkt. 4 ¢) zapiséw ,koszty przegladéw gwatancyjnych oraz
koszty materialéw  eksploatacyjnych niezbednych do prawidlowego funkcjonowania
zamontowanych urzadzed (tzeczy) ponosi Wykonawca”. Wykonawca nie moze ponosic
kosztéw zwiazanych z uzytkowaniem urzadzen w trakcie eksploatacji przez Uzytkowania
oczyszczalni $ciek6w, z ktérej Uzytkownik czerpie finansowe korzysci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zapytania ofertowego. W zalaczniku 7 ,,Projekt
umowy” §10 pkt 4c) otrzymuje brzmienie: ,,koszty przegladéw gwarancyjnych ponosi

Wykonawca”.

Pytanie 12

Zwracam sie z zapytaniem zwiazku z przetargiem ,,Rozbudowa oczyszczalni Sciekow
w miejscowoséci Wapienne w systemie ,,zaprojektuj i wybudu”. Czy dopuszczaja Panstwo
zastosowanie prasy sitowo-ta§mowej zamiast talerzowej przy zachowaniu wszystkich
zalozonych parametrow ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, jako rozwigzanie réwnowazne, zastosowanie prasy sitowo-
tasmowej z zastrzezeniem, ze zastosowane przez Wykonawce rozwiazanie zapewni
spetnienie podanych w programie funkcjonalno-uzytkowym wymagasi jakosciowych
i eksploatacyjnych stawianych prasie oraz minimalnych wymagani co do stopnia
odwodnienia osadu oraz czystosci odcieku z prasy.
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